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بیمارستان زعیم تا پایان سال به پیشرفت ۸۰ درصدی میرسد

فرماندار پاکدشت با اشاره به اعتبارات تخصیصیافته در سفر اخیر رئیسجمهور به شهرستان گفت: با تأمین مصالح مورد

نیاز و استمرار عملیات اجرایی، پیشبینی میشود پیشرفت پروژه تا پایان امسال به ۸۰ درصد برسد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، جلسه هماهنگی و بررسی موانع پیشرفت فاز دوم بیمارستان زعیم شریف آباد، از پروژه های مهم و نیمه تمام حوزه سلامت شهرستان

پاکدشت با حضور مهدی حیدری فرماندار شهرستان پاکدشت، بشیری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی،نیکدل مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه و تجهیز مراکز

بهداشتی درمانی و تجهیزات پزشکی کشور ، رئیس بیمارستان و جمعی از مسئولان شهرستانی در محل اجرای پروژه برگزار و در این نشست، آخرین وضعیت اجرایی و اعتباری

پروژه بیمارستان زعیم شریف آباد مورد بررسی قرار گرفت.

مهدی حیدری فرماندار پاکدشت در حاشیه جلسه با اشاره به اهمیت این طرح اظهار داشت: بیمارستان زعیم یکی از پروژه های شاخص حوزه سلامت شرق استان تهران است که

در قالب سفر رئیس جمهور و استاندار تهران به شهرستان در دولت چهاردهم مورد تأکید قرار گرفته و هم اکنون با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.

فرماندار پاکدشت افزود: با توجه به اعتبارات تخصیص یافته در سفر اخیر رئیس جمهور به شهرستان، روند ساخت بیمارستان سرعت گرفته و با تأمین مصالح مورد نیاز و استمرار

عملیات اجرایی، پیش بینی می شود تا پایان سال جاری میزان پیشرفت پروژه به ۸۰ درصد برسد.

وی با بیان اینکه برای تکمیل نهایی این پروژه اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان مورد نیاز است، اظهار داشت: مقرر شد با پیگیری نماینده مردم در مجلس، مجموعه فرمانداری و

همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور، اعتبارات لازم برای تکمیل طرح در سال آینده تأمین شود تا این پروژه به بهره برداری برسد.

فرماندار پاکدشت در تشریح جزئیات پیشرفت فنی پروژه گفت: مطالعات و ابنیه پروژه تاکنون ۷۶ درصد، تأسیسات مکانیکی ۲۱ درصد، تأسیسات الکتریکی ۳۰ درصد و اجرای نما،

محوطه و تأسیسات محوطه ۳۸ درصد پیشرفت داشته است.

وی افزود: تاکنون خرید و انتقال تجهیزات کلیدی شامل چیلرها، دیزل ها، سیستم های حرارتی موتورخانه، فن کوئل ها، درب و پنجره ها، سقف کاذب و سرامیک های داخلی کف

و دیوار انجام شده و همچنین احداث ساختمان اکسیژن ساز، پست برق، سیستم فاضلاب، آب باران و منبع ذخیره آب در حال اجراست.

حیدری با اشاره به مشخصات کلی پروژه گفت: بیمارستان زعیم با زیربنای ۱۳ هزار و ۵۸۲ مترمربع و ظرفیت ۱۲۹ تخت بستری در حال ساخت است. طبق برنامه زمان بندی، این

پروژه باید تا سال ۱۴۰۷ به بهره برداری برسد، اما با استفاده از ظرفیت های موجود و تخصیص به موقع اعتبارات، تلاش داریم روند تکمیل آن را تسریع کنیم تا هرچه زودتر تقدیم

مردم شریف شهرستان شود.

وی در پایان با تأکید بر ضرورت تکمیل سریع این طرح گفت: با توجه به قرار گرفتن شهرستان پاکدشت در مسیر ترانزیتی امام رضا(ع)، حجم بالای تردد روزانه خودروها، آمار بالای

تصادفات جاده ای و وجود شهرک های صنعتی متعدد، احداث و بهره برداری از بیمارستان زعیم شریف آباد یکی از نیازهای حیاتی و اولویت های اساسی شهرستان محسوب می

شود.
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